
 

 

 Р А З П О Р Е Ж Д А Н Е 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  09.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 10 състав, 

в закрито заседание на 09.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мариета Райкова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 8607 по описа за 2022 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Постъпила е касационна жалба от Директора на Дирекция „Обжалване и 

данъчно-осигурителна практика“ С. при ЦУ на НАП чрез процесуалният й 

представител юрисконсулт М. М., с приложено към жалбата пълномощно,  срещу 

Решение № 4061/19.06.2023 година / поправено с Решение №5394 от 14.08.2023г./, 

постановено по адм. дело №8607/2022 г. година по описа на АССГ. 

Подадената касационна жалба е в срок, но същата е нередовна.  

Касационната жалба не отговаря на изискванията на чл.212, ал.1, т.4 от АПК, не е 

посочено точно и мотивирано конкретни пороци на решението, които съставляват 

касационни основания, както и  как е формиран обжалваемият размер  на формиран 

корпоративен данък за 2016г. 4 185.08 лева, при условие, че със съдебното решение и 

съответното съдебно решение за поправка на фактическа грешка определеният с 

ревизионния акт корпоративен данък за данъчен период 2016г. в размер на 25 310.27 

/изменен с решението на директора на ОДОП в размер на 18 787.77/ е изменен в 

размер на  18 401.79лв. 

Не е внесена и дължимата държавна такса, съгласно разпоредбата на чл.227а ал.3 от 

АПК. 

Така мотивиран и на основание чл.213а, ал.1АПК съдът 

 

Р А З П О Р Е Д И: 

 

ОСТАВЯ БЕЗ ДВИЖЕНИЕ касационната жалба.  

УКАЗВА на касационния жалбоподател в 7-дневен срок от съобщаване и получаване 

на препис от разпореждането да отстрани следните нередовности на жалбата: 

- да допълни касационната жалба като точно и мотивирано посочи частта от 

решението, което обжалва, както и конкретните пороци на решението, които 

съставляват касационни основания. 



- да внесе по сметката на Върховен административен съд IBAN [банкова сметка] BIC 

BNBGBGSD държавна такса в размер на  0.8  на сто от  съответния материален 

интерес /конкретно обжалван размер на корпоративния данък и съответните лихви/. 

При неизпълнение в срок на указанията касационна жалба ще бъде върната, съгласно 

чл.213а, ал.1 АПК.  

Разпореждането не подлежи на обжалване. 

 
  
 
 


